UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE
PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO E CULTURA

DIRETORIA DE AÇÕES DE EXTENSÃO

Edital PROEX 07/2014

O Pró-reitor de Extensão e Cultura, no uso de suas atribuições legais vem divulgar o

RESULTADO FINAL do Edital PROEX 07/2014.

Comunicamos que os dois primeiros classificados para cada turno deverão comparecer na

Diretoria de Ações de Extensão – DAEX (Sala 3 da Proex) para processar seus cadastros e

receber demais orientações.

Opção de turno (Escolha do candidato): MANHÃ

C
L

A
S

S
IF

IC
A

Ç
Ã

O

NOME

NOTAS

NOTA GERAL

E
x
p

e
ri

ê
n

c
ia

 c
o

m
p

ro
v

a
d

a

c
o

m
o

 b
o

ls
is

ta
 d

e

e
x
te

n
s
ã

o
 o

u
 s

im
il

a
r

C
o

e
fi

c
ie

n
te

 d
e

R
e
n

d
im

e
n

to
 G

e
ra

l
c
o

n
s

ta
n

te
 n

o
 h

is
tó

ri
c

o

e
s
c

o
la

r

C
a
rt

a
 d

e
 I
n

te
n

ç
ã

o

1º LEONÉSIO DA SILVA PONCE 4,00 0,85 3,97 8,82

2º NATANAEL MELO MONTEIRO 3,00 0,96 3,73 7,69

3º ELIMAYK LIMA SANTOS 0,00 1,64 3,60 5,24

4º IVANA ALVES DOS SANTOS 0,00 1,27 AUSENTE 1,27

Opção de turno (Escolha do candidato):   TARDE

C
L

A
S

S
IF

IC
A

Ç
Ã

O

NOME

NOTAS

NOTA GERAL

E
x
p

e
ri

ê
n

c
ia

 c
o

m
p

ro
v

a
d

a

c
o

m
o

 b
o

ls
is

ta
 d

e
 e

x
te

n
s
ã

o

o
u

 s
im

il
a
r

C
o

e
fi

c
ie

n
te

 d
e

R
e
n

d
im

e
n

to
 G

e
ra

l

c
o

n
s

ta
n

te
 n

o
 h

is
tó

ri
c

o

e
s
c

o
la

r

C
a
rt

a
 d

e
 I
n

te
n

ç
ã

o

1º THASCIANY MORAES PEREIRA 4,00 1,72 3,40 9,12

2º DAIANE OLIVIERA DA COSTA 4,00 1,47 3,60 9,07

3º JENNYFFE DA SILVA MOREIRA 4,00 1,36 3,67 9,03

4º JOÃO ISAQUE FARIAS DA SILVA 4,00 1,57 3,23 8,80

5º SÍLVIA ANDRADE DA SILVA 3,00 1,63 3,50 8,13

6º RÔMULO BARROS FERNANDES 3,00 1,12 3,67 7,79

7º SUIANE LIMA CARLOS 0,00 1,58 3,10 4,68

8º LINEKER DA COSTA MACHADO 2,00 1,61 AUSENTE 3,61

9º LOURDESMEIRE PEREIRA DA COSTA 1,00 1,27 AUSENTE 2,27

10º EDUIN FABI SOUZA FERNANDES 0,00 1,53 AUSENTE 1,53

11º ELIANA SILVA OLIVEIRA 0,00 1,05 AUSENTE 1,05

12º MÁRCIO BEZERRA ACÁCIO 0,00 0,00 AUSENTE 0,00

Rio Branco – AC, 07 de julho de 2014.

Prof. Dr. Enock da Silva Pessôa

Pró-reitor de Extensão e Cultura